
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

19.12.2022 року                                                                                                                    № 173 

 

Про надання дозволу на використання 

матеріального резерву для запобігання і ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій на території 

Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області 

 

Відповідно до Кодексу цивільного захисту України, статей 26, 36, 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України                              

від 30.09.2015 року №775 «Порядок створення та використання матеріальних резервів для 

запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій», Закону України                                       

від 24 лютого 2022 року №2102-ІХ «Про введення воєнного стану в Україні» та Закону 

України від 15 березня 2022 року №2119-ІХ «Про продовження строку дії воєнного стану в 

Україні», рішення Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області                       

№ 41 від 06.04.2022 року «Про затвердження Порядку створення та використання 

матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на 

території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області», Протоколу 

№ 25 від 08.12.2022 року комісії техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, з метою здійснення 

заходів, спрямованих на запобігання виникнення та ліквідації надзвичайних ситуацій 

воєнного характеру, надання допомоги у вирішенні надзвичайно складної гуманітарної 

ситуації в Херсонській області, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на використання продуктів харчування, а саме: продукти харчування 

консервовані в кількості 6800 одиниць (банок) для надання допомоги у вирішенні 

надзвичайно складної гуманітарної ситуації в Херсонській області з матеріального резерву 

для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області, продуктів. 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову. 

 
 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


